[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«09» декабря 2019 года
№ 35
О внесении изменений в решение «О бюджете Восходовского сельсовета на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»
           В связи с недостаточностью средств на статье общегосударственные вопросы и дорожное хозяйство
Сельский Совет решил:

           Внести в решение сельского Совета от 25.12.2018 г. № 41 «О бюджете Восходовского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы» (с внесенными изменениями решениями № 21 от 04.09.2019 г., № 34 от 25.11.2019 г.)

следующие изменения:
  1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

  Утвердить бюджет Восходовского сельсовета на 2019 год по доходам в сумме 9232,9 тыс. руб., плановый период 2020 года - 7809,0 тыс.руб., 2021 года - 8098,2 тыс.руб. и по расходам 2019 г. – 9671,9 тыс. руб., плановый период 2020 года - 7809,0 тыс.руб., 2021 года - 8098,2 тыс.руб.

2. В статью 4 внести следующие изменения:

Утвердить расходы Восходовского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы в следующих суммах:
	Код расхода по КФСР
	Наименование расходов
	Сумма
тыс. руб.

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	0100
	1.ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2563,6
	2577,0
	2600,0

	в том числе

	0104
	1.1.Функционирование правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2535,1
	2482,0
	2505,0

	0111
	1.2 Резервный фонд
	0,0
	5,0
	5,0

	0113
	1.3 Другие общегосударственные вопросы
	28,5
	90,0
	90,0

	0200
	2. МОБИЛИЗАЦИЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА
	77,3
	67,3
	71,3

	0203
	2.1. Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты.
	77,3
	67,3
	71,3

	0300
	3. ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
	719,7
	831,0
	840,0

	0310
	3.1 Обеспечение пожарной безопасности
	719,7
	831,0
	840,0

	0409
	4. ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	329,9
	272,5
	283,4

	4.1.Содержание муниципальных дорог
	329,9
	272,5
	283,4

	0500
	5. ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1785,4
	898,6
	1097,8

	0501
	5.1.Прочие мероприятия в области жилищного хозяйства
	0,0
	0,0
	0,0

	0503
	5.2. Благоустройство
	1785,4
	898,6
	1097,8

	0801
	6. КУЛЬТУРА
	696,0
	0,0
	0,0

	1403
	 6. Иные межбюджетные трансферты
	3500,0
	3162,6
	3205,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	9671,9
	7809,0
	8098,2

	в том числе:

	Превышение доходов над расходами (дефицит (-), профицит (+))
	- 439,0

4. В статью 6 внести следующие изменения:

 Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Восходовского сельсовета в сумме 439,0 тыс. руб.
	Код бюджетной

Классификации РФ
	Наименование источников
	Сумма тыс. руб.

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	01000000000000000
	Источники финансирования дефицита
	-
	-
	-

	01020000000000700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте РФ
	-
	-
	-

	01020000050000710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом муниципального района
	-
	-
	-

	01030000000000800
	Погашение кредитов по кредитным соглашениям, заключенным от имени  муниципальных образований
	-
	-
	-

	Остатки средств
	-
	-
	-

	01050200000000510
	Увеличение остатков средств бюджета
	 9232,9
	7809,0
	8098,2

	01050200000000610
	Уменьшение остатков средств бюджета
	 9671,9
	7809,0
	8098,2

Глава местного самоуправления
В.А.Лебедская
на 0409:8880501030:244:225-034                                        - 69,0 тыс.руб.
с 0111:888127000:870:296 на 0113:8880326000:244:226  - 5,0 тыс.руб.

с 0310:0101000590:121:211 на 0104:8880100190:121:211 – 56636,72 руб.

с 0310:0101000590:129:213 на 0104:8880108000:121:211 – 28283,74 руб.

с 0503:8880600010:244:223-001 на 0104:8880100190:121:211 – 48,0 тыс.руб.

PAGE